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Använd
locket som 
mugg

THERMOS KING FLASK 1.2 L

H 315 mm x Ø 95 mm

Ståltermos där man har kombinerat mycket hög 
kvalitet med snygg vintagedesign. Skruvkork.

Pris/st

Alla färger

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

430.00

22.00

20.00

6.00

102-498

408.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

387.00

15.00

13.00

6.00

THERMOS KING FLASK 0.5 L

H 250 mm x Ø 75 mm

Ståltermos av absolut högsta kvalitet från 
originalmärket Thermos. Håller värme i 18 h  och 
kyla i 24 h. Skruvkork.

Pris/st

Alla färger

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

320.00

22.00

20.00

6.00

102-498

304.00

17.00

16.00

6.00

504-1494

288.00

15.00

13.00

6.00

THERMOS KING MUG 0.5 L

H 200 mm x Ø 80 mm

Termosmuggen i King-serien från Thermos. Snygg 
design i kombination med mycket hög kvalitet. Tätt 
lock med vredöppning.

Pris/st

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

350.00

22.00

20.00

6.00

102-498

332.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

315.00

15.00

13.00

6.00

Mattsvart
191245

Mattsvart
190899

Mattsvart
190917

Grafitgrå
193604

Mattsvart
192632

THERMOS KING JAR 0.5 L

H 145 mm x Ø 95 mm

Mattermos där man har kombinerat mycket hög 
kvalitet med snygg vintagedesign. Vikbar sked 
ingår.

Pris/st

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

330.00

22.00

20.00

6.00

102-498

313.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

297.00

15.00

13.00

6.00

Sked i
rostfritt
ingår!

TRYCKFORMAT

Tampo 42x46 mm/42x75 mm

Gravyr 40x40 mm/40x100 mm

Screen front 91x46 mm/91x100 mm

Screen max 285x46 mm/285x130 mm

Digital 360° 298x120 mm | Digital Flat 35x130  

TRYCKFORMAT

Tampo 35x33 mm/42x75 mm | Gravyr 40x40 mm/40x90 mm

Screen front 70x33/70x75 mm | Screen max 220x33/220x85 mm

Digital 360° H 95 mm | Digital Flat 35x95 mm

TRYCKFORMAT

Tampo 42x20 mm/42x55 mm

Gravyr 40x20 mm/40x60 mm

Screen front 70x20 mm/70x20 mm

Screen max 220x20 mm/220x20 mm

TRYCKFORMAT

Tampo 42x18 mm/42x30 mm

Gravyr 40x40 mm (nere)

Screen front 91x18 mm/91x25 mm

Screen max 285x18 mm/285x25 mm

Midnattsblå
183913

Midnattsblå
192625

Varm i 24 
timmar och 
kall i 24

Grafitgrå
192721

Kopparröd
183906
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TRAVEL PRO 0.4 L

H 230 mm x Ø 58 mm

Unik ståltermos med tätslutande snäpplock. 
Superlätt och smidig. Mycket hygienisk och enkel 
att rengöra. 

TRYCKFORMAT

Gravyr 35x40 / 35x100 mm (ej titan)

Screen front 55x100 mm (max 170x165 mm)

Digital 360° H 170 mm

Digital UV 35x150 mm

Mattsvart
167396

Matt titan
167395

MOBILE PRO 0.35 L & 0.5 L

0.35 L: H 170 mm x Ø 65 mm
0.5 L: H 220 mm x Ø 65 mm

Lättviktstermos tillverkad i rostfritt stål. Helt läckagesäker. 
Greppvänlig och lätt att dricka ur. Passar bilens mugghållare.

TRYCKFORMAT

Tampo 35x75 mm | Gravyr 40x40/100 mm

Screen front 64x75 mm (max 195x150 mm)

Digital 360° H 150 mm | Digital UV 35x150 mm
Mattsvart 0.5 L

191570
Blå blank 0.5 L

191565

Lätt att 
rengöra

Enkel
öppning

Pris/st

Alla färger

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

350.00

22.00

20.00

6.00

102-498

332.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

315.00

15.00

13.00

6.00

NYHET

Mattsvart 0.35 L
192738

Pris/st

0.35 L

0.5 L

Gravyr

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

340.00

350.00

22.00 

20.00

6.00

102-498

323.00

332.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

306.00

315.00

15.00

13.00

6.00
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Borstad
183585

Borstad
183650

Borstad
185323

TESTFAKTA
BÄST I TEST
THERMOS ORIGINAL

FRISTÅENDE LABORATORIETEST
AUGUSTI 2017

TRYCKFORMAT

Tampo 40x75 mm

Gravyr standard 40x40 (stor gravyr 40x100 mm)

Screen front 77x110 mm (max 240x130 mm

Digital 360° H 185 mm | Digital Flat 35x150 mm

Patenterad 
autokork

THERMOS ORIGINAL 1.0 L

H 310 mm x Ø 80 mm

Den klassiska modellen från originalmärket Thermos. 
Tillverkad i rostfritt fjäderstål med en unik patenterad 
vakuumiseringsteknik. Hygienisk autokork som är delbar för 
enkel rengöring. Håller både kyla och värme i hela 24 timmar.

THERMOS ORIGINAL 0.5 L

H 240 mm x Ø 65 mm

Vår klassiska Thermos Original i den behändiga storleken 
0,5 liter. Ta med på utflykten eller till jobbet, oavsett är 
värmehållningen oslagbar. Håller värmen i 12 timmar och kyla 
i 24.

TRYCKFORMAT

Tampo 34x75 mm | Gravyr 40x40 (stor 40x100) | Digital 360° H 135 

Digital Flat 35x150 mm | Screen front 64x110 mm (max 200x110 mm)

THERMOS ORIGINAL 0.75 L

H 290 mm x Ø 75 mm

Thermos Original i storleken 0,75 liter. Med sin patenterade 
autokork är termosen extra praktisk och användarvänlig. 
Håller värmen i 18 timmar och kyla i 24 timmar. 

TRYCKFORMAT

Tampo 38x75 mm | Gravyr 40x40 (stor 40x100)

Screen front 74x110 mm (max 230x120 mm)

Digital 360° H 160 | Digital Flat 35x150 mm

Midnattsblå
195590

Röd
195629

Helt
okrossbar!

Borstad

Gravyr 40x40

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

345.00

22.00

20.00

6.00

102-498

327.75

17.00

16.00

6.00

504-1494

310.50

15.00

13.00

6.00

Borstad

Gravyr 40x40

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

400.00

22.00

20.00

6.00

102-498

380.00

17.00

16.00

6.00

504-1494

360.00

15.00

13.00

6.00

Pris/st

Borstad

Övriga färger

Gravyr 40x40

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

300.00

310.00

22.00

20.00

6.00

102-498

285.00

294.50

17.00

16.00

6.00

504-1494

270.00

279.00

15.00

13.00

6.00
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Pris/st

Gravyr 40x40

1-färgstryck

Upp/nedpack

THERMOS WORK 1.2 L

H 349 mm x Ø 91 mm

Work är extra tålig tack vare sina skyddande 
gummistötfångare. Den har en stor serveringskopp 
och ett infällbart handtag för kompakt förvaring. 
Skapad med Thermos®-kvalitet och prestanda som 
du kan lita på. Håller både kyla och värme i upp till 
otroliga 24 timmar.

TRYCKFORMAT

Gravyr standard 40x40 / stor 40x100 mm

Tampo 42x75 mm | Screen front 70x100 mm

Digital 360° H 170 | Digital UV 35x150 mmMörkgrå | 192514

Antal 
4-96

550.00

22.00

20.00

6.00

100-496

522.50

17.00

16.00

6.00

500-1496

495.00

15.00

13.00

6.00

Borstad | 183596

THERMOS ORIGINAL 0.35 L

H 200 mm x Ø 65 mm

Thermos Original i den minsta storleken. Smidig 
att ta med samtidigt som den har alla Thermos 
vanliga fördelar. Helt okrossbar och därmed 
väldigt hållbar. Håller värme i 10 timmar och 
kyla i 24.

TRYCKFORMAT

Gravyr 40x40 (stor 40x100) | Tampo 34x75

Screen front 64x70 mm (max 200x70 mm)

Digital 360° H 95 | Digital Flat 35x125 mm

Borstad

Gravyr 40x40

1-färgstryck

Upp/nedpack

Antal 
6-96

280.00 

22.00

20.00

6.00

102-498

266.00

17.00

16.00

6.00

504-1494

252.00

15.00

13.00

6.00
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TRYCKFORMAT

Tampo 42x75 mm

Gravyr 40x40 (stor gravyr 40x100 mm)

Screen front 70x70 mm (från botten)

1,5 L | 1866161,0 L | 186615

THERMOS JAVA

1,0 L: H 190 mm x Ø 125 mm
1,5 L: H 240 mm x Ø 125 mm

Prisbelönad, patenterad, unik, och okrossbar 
ståltermoskanna i snygg finish. Greppvänligt 
handtag. Autokork som är enkel att rengöra.

Pris/st

1,0 L

1,5 L

1-färgstryck

Gravyr

Upp/nedpackning

Antal 
6-96

490.00

540.00

20.00

22.00

6.00

102-498

465.50

513.00

16.00

17.00

6.00

504-1494

441.00

486.00

13.00

15.00

6.00

TRYCKFORMAT

Tampo 42x75 mm | Gravyr 40x40/100 mm

Screen front 50x70 mm

BUFFÉ KLARA 1.2 L

H 270 mm x Ø 100 mm

Rostfri, polerad, okrossbar ståltermoskanna i 
modern design. Greppvänlig och lätt att hälla 
ur. Autokork med integrerad tryckknapp. Stor 
mynning för enkel påfyllning och rengöring.

Blankpolerad
203887

BUFFÉ ARABICA

2,0 L: H 280 mm x Ø 135 mm
1,3 L: H 230 mm x Ø 135 mm

Rostfri okrossbar ståltermoskanna i tidlös design. 
Greppvänlig och lätt att hälla ur med sin autokork. 
Stor mynning för enkel påfyllning samt rengöring.

2,0 L | 2038231,3 L | 203814

Pris/st

Alla färger

1-färgstryck

Gravyr

Upp/nedpackning

Antal 
6-96

270.00

20.00

22.00

6.00

102-498

256.50

16.00

17.00

6.00

504-1494

243.00

13.00

15.00

6.00

TRYCKFORMAT

Tampo 42x75 mm | Gravyr 40x40/100 mm

Screen front 70x100 mm

Pris/st

1,3 L

2,0 L

1-färgstryck

Gravyr

Upp/nedpackning

Antal 
6-96

250.00

300.00

20.00

22.00

6.00

102-498

237.50

285.00

16.00

17.00

6.00

504-1494

225.00

270.00

13.00

15.00

6.00

Smidig att 
fylla på och 
rengöra

Enkel att 
hälla ur




